





Přeskočit na hlavní obsah
Přeskočit na zápatí




assortment_usp
Nabídky 24/7



delivery_usp
Doprava zdarma



ordered_product
Dobírka









×




Proč si vybrat vidaXL?






assortment_usp




Nabídky 24/7
Najděte každý den nejlepší nabídky a zlevněné produkty na vidaXL!
Přejít k nabídkám






delivery_usp




Doprava zdarma

Využijte dopravu zdarma až domů pro všechno zboží, velké i malé! 







ordered_product




Dobírka

Ve vidaXL nemusíte s nákupem svého oblíbeného produktu čekat – pořiďte si ho hned a zaplaťte na dobírku!














 



Zadejte prosím hledaný výraz




keyboard_arrow_left
Zpět























nabídka








[image: vidaXL Home]


Kategorie keyboard_arrow_down







search
close



Vaše poslední hledání 







Oblíbené hledání


vidaxl vyvýšený záhon pozinkovaná ocel 240 x 80 x 77 cm šedý
zahradní nábytek
vyvýšený záhon
gabion
vyvýšený zahon
zahradní domek
plot
lavice
komoda
pergola















Kategorie keyboard_arrow_down
Aukce









search






close

	

Přehled účtu


	

Moje objednávky


	

Podrobnosti účtu







Odhlásit














logged_out






favorite_border


0.0





shopping_cart

0


















search
close



Vaše poslední hledání 







Oblíbené hledání


vidaxl vyvýšený záhon pozinkovaná ocel 240 x 80 x 77 cm šedý
zahradní nábytek
vyvýšený záhon
gabion
vyvýšený zahon
zahradní domek
plot
lavice
komoda
pergola





















[image: vidaXL Home]


close






	

Kategoriekeyboard_arrow_right



[image: vidaXL Home]


close






	

keyboard_arrow_leftZpět k nabídce


	

category_436
Nábytek
keyboard_arrow_right



Aktuální trendy




[image: Zahradní nábytek]



Zahradní nábytek








[image: Židle a křesla]



Židle a křesla








[image: Pohovky]



Pohovky








[image: Skříně a úložné prostory]



Skříně a úložné prostory








[image: Stoly]



Stoly








[image: Postele a příslušenství]



Postele a příslušenství







Zobrazte si vše v
Nábytek


Dětský nábytek



Kancelářský nábytek



Lavice



Paravany



Police



Policové vozíky



Příslušenství ke kancelářskému nábytku



Příslušenství ke stolům



Příslušenství k venkovnímu nábytku



Sady nábytku



Taburety



TV stolky







	

category_536
Dům a zahrada
keyboard_arrow_right



Aktuální trendy




[image: Osvětlení]



Osvětlení








[image: Domácí potřeby]



Domácí potřeby








[image: Kuchyně a stolování]



Kuchyně a stolování








[image: Trávník a zahrada]



Trávník a zahrada








[image: Dekorace]



Dekorace








[image: Bazén a koupání]



Bazén a koupání







Zobrazte si vše v
Dům a zahrada


Deštníky



Domácí spotřebiče



Havarijní připravenost



Koupelnové doplňky



Krby a ohniště



Ložní a stolní prádlo, ručníky



Ochrana před povodněmi, požárem a plynem



Potřeby pro kuřáky



Příslušenství k domácím spotřebičům



Příslušenství ke krbům a kamnům



Příslušenství k osvětlení



Rostliny



Zabezpečení domácností a podniků







	

category_632
Průmyslové zboží
keyboard_arrow_right



Aktuální trendy




[image: Stavební materiál]



Stavební materiál








[image: Nářadí]



Nářadí








[image: Oplocení a bariéry]



Oplocení a bariéry








[image: Instalatérství]



Instalatérství








[image: Průmyslové příslušenství]



Průmyslové příslušenství








[image: Příslušenství k nářadí]



Příslušenství k nářadí







Zobrazte si vše v
Průmyslové zboží


Napájecí a elektrické zdroje



Průmyslová čerpadla



Spotřební stavební materiál



Topení, větrání a klimatizace



Zámky a klíče







	

category_988
Sportovní náčiní
keyboard_arrow_right



Aktuální trendy




[image: Hry do interiéru]



Hry do interiéru








[image: Venkovní aktivity]



Venkovní aktivity








[image: Sport a hry]



Sport a hry








[image: Cvičení a fitness]



Cvičení a fitness







Zobrazte si vše v
Sportovní náčiní






	

category_1
Chovatelské potřeby 
keyboard_arrow_right



Aktuální trendy




[image: Potřeby pro domácí mazlíčky]



Potřeby pro domácí mazlíčky







Zobrazte si vše v
Chovatelské potřeby 






	

category_1239
Hračky a hry
keyboard_arrow_right



Aktuální trendy




[image: Nářadí na outdoorové hry]



Nářadí na outdoorové hry








[image: Hračky]



Hračky








[image: Hry]



Hry








[image: Hlavolamy]



Hlavolamy







Zobrazte si vše v
Hračky a hry






	

category_888
Vozidla a součástky
keyboard_arrow_right



Aktuální trendy




[image: Součástky a příslušenství k vozidlu]



Součástky a příslušenství k vozidlu








[image: Nářadí a garážové vybavení]



Nářadí a garážové vybavení







Zobrazte si vše v
Vozidla a součástky






	

category_111
Obchod a průmysl
keyboard_arrow_right



Aktuální trendy




[image: Cateringové služby]



Cateringové služby








[image: Maloobchod]



Maloobchod








[image: Průmyslové skladování]



Průmyslové skladování








[image: Manipulace s materiálem]



Manipulace s materiálem








[image: Kadeřnictví a kosmetika]



Kadeřnictví a kosmetika








[image: Značení]



Značení







Zobrazte si vše v
Obchod a průmysl


Detekční přístroje a spojovací materiál



Lesnictví a dřevařství



Pracovní ochranné pomůcky



Reklama a marketing



Úklidové vozíky



Zemědělství







	

category_537
Kojenci a batolata
keyboard_arrow_right



Aktuální trendy




[image: Přeprava dětí]



Přeprava dětí








[image: Hračky a aktivity pro kojence]



Hračky a aktivity pro kojence








[image: Bezpečnostní pomůcky pro malé děti]



Bezpečnostní pomůcky pro malé děti








[image: Přebalování]



Přebalování







Zobrazte si vše v
Kojenci a batolata






	

category_999999
Další
keyboard_arrow_right



Aktuální trendy




[image: Fotoaparáty a optika]



Fotoaparáty a optika








[image: Oblečení a doplňky]



Oblečení a doplňky








[image: Elektronika]



Elektronika








[image: Zdraví a krása]



Zdraví a krása








[image: Tašky a zavazadla]



Tašky a zavazadla








[image: Umění a zábava]



Umění a zábava







Zobrazte si vše v
Další


Kancelářské potřeby



Zboží pro dospělé










	

Nechte se inspirovatkeyboard_arrow_right



[image: vidaXL Home]


close






	

keyboard_arrow_leftZpět k nabídce









[image: alt]
Aktuální trendy





[image: alt]
Nakupte pro každou místnost 




[image: alt]
Styly 




[image: alt]
#sharemevidaxl 




[image: alt]
Nákupní průvodce








 







	Obchodní podmínky pro Dropshipping



 




	
Aukce











category_436Nábytekkeyboard_arrow_right


category_536Dům a zahradakeyboard_arrow_right


category_632Průmyslové zbožíkeyboard_arrow_right


category_988Sportovní náčiníkeyboard_arrow_right


category_1Chovatelské potřeby keyboard_arrow_right


category_1239Hračky a hrykeyboard_arrow_right


category_888Vozidla a součástkykeyboard_arrow_right


category_111Obchod a průmyslkeyboard_arrow_right


category_537Kojenci a batolatakeyboard_arrow_right


category_999999Dalšíkeyboard_arrow_right






Aktuální trendy




[image: Zahradní nábytek]



Zahradní nábytek








[image: Židle a křesla]



Židle a křesla








[image: Pohovky]



Pohovky








[image: Skříně a úložné prostory]



Skříně a úložné prostory








[image: Stoly]



Stoly








[image: Postele a příslušenství]



Postele a příslušenství









Dětský nábytek



Kancelářský nábytek



Lavice



Paravany



Police



Policové vozíky



Příslušenství ke kancelářskému nábytku



Příslušenství ke stolům



Příslušenství k venkovnímu nábytku



Sady nábytku



Taburety



TV stolky








Aktuální trendy




[image: Osvětlení]



Osvětlení








[image: Domácí potřeby]



Domácí potřeby








[image: Kuchyně a stolování]



Kuchyně a stolování








[image: Trávník a zahrada]



Trávník a zahrada








[image: Dekorace]



Dekorace








[image: Bazén a koupání]



Bazén a koupání









Deštníky



Domácí spotřebiče



Havarijní připravenost



Koupelnové doplňky



Krby a ohniště



Ložní a stolní prádlo, ručníky



Ochrana před povodněmi, požárem a plynem



Potřeby pro kuřáky



Příslušenství k domácím spotřebičům



Příslušenství ke krbům a kamnům



Příslušenství k osvětlení



Rostliny



Zabezpečení domácností a podniků








Aktuální trendy




[image: Stavební materiál]



Stavební materiál








[image: Nářadí]



Nářadí








[image: Oplocení a bariéry]



Oplocení a bariéry








[image: Instalatérství]



Instalatérství








[image: Průmyslové příslušenství]



Průmyslové příslušenství








[image: Příslušenství k nářadí]



Příslušenství k nářadí









Napájecí a elektrické zdroje



Průmyslová čerpadla



Spotřební stavební materiál



Topení, větrání a klimatizace



Zámky a klíče








Aktuální trendy




[image: Hry do interiéru]



Hry do interiéru








[image: Venkovní aktivity]



Venkovní aktivity








[image: Sport a hry]



Sport a hry








[image: Cvičení a fitness]



Cvičení a fitness














Aktuální trendy




[image: Potřeby pro domácí mazlíčky]



Potřeby pro domácí mazlíčky














Aktuální trendy




[image: Nářadí na outdoorové hry]



Nářadí na outdoorové hry








[image: Hračky]



Hračky








[image: Hry]



Hry








[image: Hlavolamy]



Hlavolamy














Aktuální trendy




[image: Součástky a příslušenství k vozidlu]



Součástky a příslušenství k vozidlu








[image: Nářadí a garážové vybavení]



Nářadí a garážové vybavení














Aktuální trendy




[image: Cateringové služby]



Cateringové služby








[image: Maloobchod]



Maloobchod








[image: Průmyslové skladování]



Průmyslové skladování








[image: Manipulace s materiálem]



Manipulace s materiálem








[image: Kadeřnictví a kosmetika]



Kadeřnictví a kosmetika








[image: Značení]



Značení









Detekční přístroje a spojovací materiál



Lesnictví a dřevařství



Pracovní ochranné pomůcky



Reklama a marketing



Úklidové vozíky



Zemědělství








Aktuální trendy




[image: Přeprava dětí]



Přeprava dětí








[image: Hračky a aktivity pro kojence]



Hračky a aktivity pro kojence








[image: Bezpečnostní pomůcky pro malé děti]



Bezpečnostní pomůcky pro malé děti








[image: Přebalování]



Přebalování














Aktuální trendy




[image: Fotoaparáty a optika]



Fotoaparáty a optika








[image: Oblečení a doplňky]



Oblečení a doplňky








[image: Elektronika]



Elektronika








[image: Zdraví a krása]



Zdraví a krása








[image: Tašky a zavazadla]



Tašky a zavazadla








[image: Umění a zábava]



Umění a zábava









Kancelářské potřeby



Zboží pro dospělé























Omlouváme se!




Nepodařilo se nám najít stránku, kterou hledáte!




Zpět na domácí stránku

















account_outline


Můj účet

Sledujte své objednávky, zásilky a další informace.

Můj účet >


 








help_page


Potřebujete pomoc?

Přečtěte si často kladené dotazy a kontaktujte náš zákaznický servis prostřednictvím Centra nápovědy

Přejděte do Centra nápovědy >


 













[image: Mastercard] [image: Visa] [image: Paypal] [image: Bank_transfer][image: COD]


 



Bulletin





Přihlásit se 















Sledujte nás na



[image: facebook]


[image: instagram]


[image: pinterest]


[image: tikTok]













Zákaznický servis


keyboard_arrow_up


	Můj účet
	Platba
	Doprava a doručení
	Vrácení zboží
	Informace o produktu
	Objednávka





 









Obchodní partneři


keyboard_arrow_up


	Affiliate program
	Dropshipping
	Vyrábět pro vidaXL
	Marketingová spolupráce
	Program pro velké objednávky





 









vidaXL


keyboard_arrow_up


	O vidaXL
	Všeobecné obchodní podmínky Prodejce vidaXL
	Ochrana osobních údajů a soubory cookie
	Cookie Settings
	Pravidla jednání a chování
	Zásady udržitelnosti
	Pracovat pro vidaXL
	Bezpečnostní
	Produkty stažené z prodeje





 









Objevte mnohem víc


keyboard_arrow_up


	Nakupte pro každou místnost
	Objevte slevy





 


Sledujte nás na



[image: facebook]


[image: instagram]


[image: pinterest]


[image: tikTok]















[image: Cert]


 












© 2008-2024 vidaXL www.vidaxl.cz je webovou stránkou vidaXL Marketplace Europe B.V.


 






















Odmítnout nepodstatné soubory cookies




Přijetím našich souborů cookies souhlasíte s tím, aby společnost vidaXL použila soubory cookies ke zpříjemnění vaší návštěvy svých webových stránek, například zobrazením relevantnějších produktů a doporučení. Společnost vidaXL má také několik partnerů, kterým je třeba zaslat data pro účely potvrzení prodeje nebo poskytnutí cílené reklamy. Další informace najdete v našem prohlášení o ochraně osobních údajů a souborech cookie.



Chcete se dozvědět víc?


Zobrazte si naše prohlášení o ochraně osobních údajů a souborech cookie



Osobní nastavení souborů cookies





check_box_outline_blank
check_box



Nezbytné soubory cookies



Soubory cookies, které jsou nezbytně nutné pro funkčnost webu. Například váš nákupní košík a seznam přání by bez nich nefungovaly.









check_box_outline_blank
check_box



Analytické soubory cookies



Prostřednictvím těchto souborů cookie počítáme návštěvy a jejich zdroj, což nám umožňuje měřit a zlepšovat výkonnost našeho webu. Pomáhají nám určit, které stránky jsou nejvíce a které nejméně populární a jak se návštěvníci na našich stránkách pohybují. Všechny informace, které tyto soubory cookie shromažďují, jsou agregované, a tudíž anonymní. Pokud tyto soubory cookie nepovolíte, nedozvíme se, kdy jste navštívili náš web a nebudeme schopni monitorovat jeho výkonnost.









check_box_outline_blank
check_box



Marketingové soubory cookies



Marketingové soubory cookies se používají ke sledování pohybu návštěvníků napříč webovými stránkami. Jejich záměřem je zobrazovat reklamy, které jsou pro jednotlivé uživatele relevantní a zajímavé, a tudíž hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.













Přizpůsobená nastavení cookies
Uložit nastavení
Přijmout všechny soubory cookie














